



MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 30/jun./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 17/ago./2026 06:07 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
5241-4411		Ayudas sociales a personas				\$0.00	\$1,467,975.28	\$0.00	\$1,467,975.28
P00038	27/01/2026		A749		GD Folio: 9 (LISTA DE SOLICITUDES DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD. GD Fo		\$8,888.89	\$0.00	\$8,888.89
C00071	29/01/2026	MARIA DEL ROSARIO CR		CH-01	GD Folio: 10 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA MARIA DEL ROSARIO C		\$2,000.00	\$0.00	\$10,888.89
C00072	29/01/2026	ALFONSO GONZALEZ RA		CH-02	GD Folio: 11 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ALFONSO GONZALEZ R		\$2,000.00	\$0.00	\$12,888.89
C00073	30/01/2026	ADRIAN ROJAS SANTIAC		CH-03	GD Folio: 12 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ADRIAN ROJAS SANTIA		\$3,000.00	\$0.00	\$15,888.89
P00069	31/01/2026		F-745A, C5E1		GD Folio: 18 (ZACAHUILES Y BANQUETE DE ALIMENTOS. GD Folio: 18)		\$2,552.00	\$0.00	\$18,440.89
P00069	31/01/2026		F-745A, C5E1		GD Folio: 18 (ZACAHUILES Y BANQUETE DE ALIMENTOS. GD Folio: 18)		\$5,220.00	\$0.00	\$23,660.89
P00069	31/01/2026		F-745A, C5E1		GD Folio: 18 (ZACAHUILES Y BANQUETE DE ALIMENTOS. GD Folio: 18)		\$2,320.00	\$0.00	\$25,980.89
P00069	31/01/2026		F-745A, C5E1		GD Folio: 18 (ZACAHUILES Y BANQUETE DE ALIMENTOS. GD Folio: 18)		\$4,640.00	\$0.00	\$30,620.89
P00069	31/01/2026		F-745A, C5E1		GD Folio: 18 (ZACAHUILES Y BANQUETE DE ALIMENTOS. GD Folio: 18)		\$10,440.00	\$0.00	\$41,060.89
P00072	31/01/2026		F-DC5B		GD Folio: 19 (SOLICITUD DE APOYO DE MATERIALES PARA PANTEONES. GD Fo		\$36,273.60	\$0.00	\$77,334.49
P00094	04/02/2026		F-42071 Y 66		GD Folio: 20 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS Y ATAUDES P.		\$5,800.00	\$0.00	\$83,134.49
P00094	04/02/2026		F-42071 Y 66		GD Folio: 20 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS Y ATAUDES P.		\$3,480.00	\$0.00	\$86,614.49
P00094	04/02/2026		F-42071 Y 66		GD Folio: 20 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS Y ATAUDES P.		\$3,480.00	\$0.00	\$90,094.49
P00094	04/02/2026		F-42071 Y 66		GD Folio: 20 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS Y ATAUDES P.		\$3,480.00	\$0.00	\$93,574.49
P00094	04/02/2026		F-42071 Y 66		GD Folio: 20 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS Y ATAUDES P.		\$3,480.00	\$0.00	\$97,054.49
P00094	04/02/2026		F-42071 Y 66		GD Folio: 20 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS Y ATAUDES P.		\$3,480.00	\$0.00	\$100,534.49
P00094	04/02/2026		F-42071 Y 66		GD Folio: 20 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS Y ATAUDES P.		\$3,480.00	\$0.00	\$104,014.49
P00094	04/02/2026		F-42071 Y 66		GD Folio: 20 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS Y ATAUDES P.		\$8,120.00	\$0.00	\$112,134.49
P00094	04/02/2026		F-42071 Y 66		GD Folio: 20 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS Y ATAUDES P.		\$8,120.00	\$0.00	\$120,254.49
P00094	04/02/2026		F-42071 Y 66		GD Folio: 20 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS Y ATAUDES P.		\$6,960.00	\$0.00	\$127,214.49
P00094	04/02/2026		F-42071 Y 66		GD Folio: 20 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS Y ATAUDES P.		\$11,600.00	\$0.00	\$138,814.49
C00148	04/02/2026	ANA MARIA REYES PER		CH-05	GD Folio: 25 (REPOSICION DE FONDO DE CAJA CHICA DE DIF MPAL DE APOYO		\$32,970.10	\$0.00	\$171,784.59
P00156	12/02/2026		BZ-28054		GD Folio: 21 (SOLICITUD DE APOYO DE MEDICAMENTOS DE PERSONAS DE ESC		\$6,852.50	\$0.00	\$178,637.09
C00152	13/02/2026	MARIA DEL ROSARIO CR		CH-08	GD Folio: 26 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA MARIA DEL ROSARIO C		\$2,000.00	\$0.00	\$180,637.09
C00153	13/02/2026	ALFONSO GONZALEZ RA		CH-09	GD Folio: 27 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ALFONSO GONZALEZ R		\$2,000.00	\$0.00	\$182,637.09
C00154	15/02/2026	NORBERTO MARTINEZ M		CH-010	GD Folio: 28 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA NORBERTO MARTINEZ		\$2,500.00	\$0.00	\$185,137.09
C00155	18/02/2026	FELIPE HERNANDEZ RE		CH-011	GD Folio: 29 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA FELIPE HERNANDEZ RE		\$2,000.00	\$0.00	\$187,137.09
C00177	27/02/2026	ALFONSO GONZALEZ RA		CH-013	GD Folio: 30 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ALFONSO GONZALEZ R		\$2,000.00	\$0.00	\$189,137.09
C00178	27/02/2026	MARIA DEL ROSARIO CR		CH-014	GD Folio: 31 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA MARIA DEL ROSARIO C		\$2,000.00	\$0.00	\$191,137.09
C00179	27/02/2026	LUZ ANGELICA GARCIA F		CH-015	GD Folio: 32 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA LUZ ANGELICA GARCIA		\$2,000.00	\$0.00	\$193,137.09
C00195	28/02/2026	SANATORIO METROPOLI		311275	GD Folio: 35 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA JASMIN SALAZAR DE G		\$7,570.00	\$0.00	\$200,707.09

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ

ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 30/jun./2026

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Utr: SUPERVISOR

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/ago./2026

hora de Impresión 06:07 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00239	02/03/2026	GRACIELA HERNANDEZ		CH-018	GD Folio: 41 (SOLICITUD DE APOYO ECNOMICO PARA GRACIELA HERNANDE		\$2,000.00	\$0.00	\$202,707.09
P00274	02/03/2026		F-A755		GD Folio: 48 (LISTA DE SOLICITUDES DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD. GD F		\$8,888.89	\$0.00	\$211,595.98
P00277	02/03/2026		F-39A		GD Folio: 49 (SOLICITUD DE APOYO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA		\$23,328.01	\$0.00	\$234,923.99
P00280	02/03/2026		SOLICITUD D		GD Folio: 50 (SOLICITUD DE APOYO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA		\$18,583.61	\$0.00	\$253,507.60
C00260	02/03/2026	SANATORIO METROPOLI		83657	Movimiento Directo Automático (PAGO DE GASTOS MEDICOS, HOSPITALIZACION		\$28,000.00	\$0.00	\$281,507.60
C00520	02/03/2026	ANA MARIA REYES PER		CH-024	GD Folio: 76 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO, PARA MEDICAMENTOS, PARA		\$38,951.99	\$0.00	\$320,459.59
P00283	03/03/2026		F-FECAF		GD Folio: 51 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS A DOS PERSC		\$3,480.00	\$0.00	\$323,939.59
P00283	03/03/2026		F-FECAF		GD Folio: 51 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS A DOS PERSC		\$11,600.00	\$0.00	\$335,539.59
P00299	04/03/2026		F-2345		GD Folio: 53 (SOLICITUD DE SERVICIO FUNERARIO DE DOS PERSONAS , EMILIC		\$5,800.00	\$0.00	\$341,339.59
P00299	04/03/2026		F-2345		GD Folio: 53 (SOLICITUD DE SERVICIO FUNERARIO DE DOS PERSONAS , EMILIC		\$3,480.00	\$0.00	\$344,819.59
C00242	08/03/2026	ESTEBAN ENRIQUEZ RO		CH-020	GD Folio: 42 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ESTEBAN ENRIQUEZ RI		\$4,000.00	\$0.00	\$348,819.59
C00244	08/03/2026	SANTOS ARNULFO GAR		CH-022	GD Folio: 43 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA SANTOS ARNULFO GAF		\$2,500.00	\$0.00	\$351,319.59
C00298	11/03/2026	DAVID MARTINEZ REYES		300	GD Folio: 54 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA DAVID MARTINEZ REYE		\$1,900.00	\$0.00	\$353,219.59
P00371	11/03/2026		F-A764		GD Folio: 55 (SOLICITUD DE APOYO FISIATRICO PARA PERSONAS DISCAPACIT		\$8,888.89	\$0.00	\$362,108.48
C00251	13/03/2026	MARIA DEL ROSARIO CR		CH-024	GD Folio: 44 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA MARIA DEL ROSARIO C		\$2,000.00	\$0.00	\$364,108.48
C00252	13/03/2026	ALFONSO GONZALEZ RA		CH-025	GD Folio: 45 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ALFONSO GONZALEZ R		\$2,000.00	\$0.00	\$366,108.48
C00371	19/03/2026	FELIPE ROJAS MARTINE		CH-026	GD Folio: 61 (SOLICITUD DE APOYO MECONOMICO PARA FELIPE ROJAS MARTI		\$2,000.00	\$0.00	\$368,108.48
C00404	23/03/2026	ARMANDO REYES HERN		371	GD Folio: 64 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA MEDICAMENTOS PARA		\$4,946.07	\$0.00	\$373,054.55
C00405	23/03/2026	MARIA LUISA MENDEZ R		372	GD Folio: 65 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA MARIA LUISA MENDEZ F		\$11,193.72	\$0.00	\$384,248.27
C00406	23/03/2026	YESICA VAZQUEZ LOMEI		373	GD Folio: 66 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA YESICA VAZQUEZ LOME		\$6,877.27	\$0.00	\$391,125.54
C00459	30/03/2026	MARIA DEL ROSARIO CR		CH-030	GD Folio: 73 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA MARIA DEL ROSARIO C		\$2,000.00	\$0.00	\$393,125.54
C00460	30/03/2026	ALFONSO GONZALEZ RA		CH-031	GD Folio: 74 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ALFONSO GONZALEZ R		\$2,000.00	\$0.00	\$395,125.54
P00547	31/03/2026		F-41A		GD Folio: 71 (SOLICITUD DE APOYO DE MATERIALES PARA LA CONSTRUCCION		\$33,303.60	\$0.00	\$428,429.14
C00517	31/03/2026	ANA MARIA REYES PER		CH-028	GD Folio: 75 (SOLICITUDES DE APOYOS, TRASLADOS, MEDICAMENTOS, ECONC		\$33,913.28	\$0.00	\$462,342.42
P00583	01/04/2026		507E0C02-1F		GD Folio: 83 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS VARIAS PERS		\$4,640.00	\$0.00	\$466,982.42
P00583	01/04/2026		507E0C02-1F		GD Folio: 83 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS VARIAS PERS		\$17,980.00	\$0.00	\$484,962.42
P00583	01/04/2026		507E0C02-1F		GD Folio: 83 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS VARIAS PERS		\$4,640.00	\$0.00	\$489,602.42
P00583	01/04/2026		507E0C02-1F		GD Folio: 83 (SOLICITUD DE APOYO DE SERVICIOS FUNERARIOS VARIAS PERS		\$3,480.00	\$0.00	\$493,082.42
P00599	06/04/2026		F-4779		GD Folio: 84 (SOLICITUD DE APOYO PARA CONSULTAS DE MEDICINA FISICA Y I		\$8,888.89	\$0.00	\$501,971.31
C00628	14/04/2026	ROSA EVELIA CRUZ MAF		CH-039	GD Folio: 90 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ROSA EVELIA CRUZ MA		\$1,500.00	\$0.00	\$503,471.31
C00629	17/04/2026	OLIVIA MARTINEZ FLORE		CH-040	GD Folio: 91 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA OLIVIA MARTINEZ FLOR		\$3,000.00	\$0.00	\$506,471.31
C00630	20/04/2026	MARTHA ALICIA MARTINI		CH-041	GD Folio: 92 (SOLICITD DE APOYO PARA MARTHA ALICIA MARTINEZ CONTRERA		\$5,000.00	\$0.00	\$511,471.31
C00631	21/04/2026	LEOPOLDINO VAZQUEZ (		CH-042	GD Folio: 93 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA LEOPOLDINO VAZQUEZ		\$3,000.00	\$0.00	\$514,471.31
C00633	21/04/2026	IRMA REYES PEREZ		CH-044	GD Folio: 94 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA IRMA REYES PEREZ, DI		\$4,000.00	\$0.00	\$518,471.31

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 30/jun./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/ago./2026
hora de Impresión 06:07 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00634	21/04/2026	TEODOLFO RECENDIZ R		CH-045	GD Folio: 95 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA TEODOLFO RECENDIZ I		\$5,000.00	\$0.00	\$523,471.31
C00636	23/04/2026	ROGELIO TORRES SANC		CH-047	GD Folio: 96 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ROGELIO TORRES SAN		\$5,000.00	\$0.00	\$528,471.31
C00637	23/04/2026	SALATIEL HERNANDEZ M		CH-048	GD Folio: 97 (SOLICITUD DE APOYO PARA SALATIEL HERNANDEZ MARTINEZ, CI		\$10,000.00	\$0.00	\$538,471.31
C00642	27/04/2026	EDGAR GOMEZ HERNAN		CH-049	GD Folio: 98 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA EDGAR GOMEZ HERNAN		\$3,000.00	\$0.00	\$541,471.31
C00647	29/04/2026	MARIA DEL ROSARIO CR		CH-050	GD Folio: 99 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA MARIA DEL ROSARIO C		\$2,000.00	\$0.00	\$543,471.31
C00648	29/04/2026	ALFONSO GONZALEZ RA		CH-051	GD Folio: 100 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ALFONSO GONZALEZ I		\$2,000.00	\$0.00	\$545,471.31
P00765	30/04/2026		501874		GD Folio: 106 (SOLICITUDES DE APOYO PARA ATAUDAS Y SERVICIOS FUNERA		\$8,120.00	\$0.00	\$553,591.31
P00765	30/04/2026		501874		GD Folio: 106 (SOLICITUDES DE APOYO PARA ATAUDAS Y SERVICIOS FUNERA		\$4,640.00	\$0.00	\$558,231.31
P00765	30/04/2026		501874		GD Folio: 106 (SOLICITUDES DE APOYO PARA ATAUDAS Y SERVICIOS FUNERA		\$4,640.00	\$0.00	\$562,871.31
P00765	30/04/2026		501874		GD Folio: 106 (SOLICITUDES DE APOYO PARA ATAUDAS Y SERVICIOS FUNERA		\$4,640.00	\$0.00	\$567,511.31
P00765	30/04/2026		501874		GD Folio: 106 (SOLICITUDES DE APOYO PARA ATAUDAS Y SERVICIOS FUNERA		\$3,480.00	\$0.00	\$570,991.31
P00765	30/04/2026		501874		GD Folio: 106 (SOLICITUDES DE APOYO PARA ATAUDAS Y SERVICIOS FUNERA		\$3,480.00	\$0.00	\$574,471.31
P00765	30/04/2026		501874		GD Folio: 106 (SOLICITUDES DE APOYO PARA ATAUDAS Y SERVICIOS FUNERA		\$3,480.00	\$0.00	\$577,951.31
P00765	30/04/2026		501874		GD Folio: 106 (SOLICITUDES DE APOYO PARA ATAUDAS Y SERVICIOS FUNERA		\$4,640.00	\$0.00	\$582,591.31
P00765	30/04/2026		501874		GD Folio: 106 (SOLICITUDES DE APOYO PARA ATAUDAS Y SERVICIOS FUNERA		\$3,480.00	\$0.00	\$586,071.31
P00765	30/04/2026		501874		GD Folio: 106 (SOLICITUDES DE APOYO PARA ATAUDAS Y SERVICIOS FUNERA		\$6,960.00	\$0.00	\$593,031.31
P00765	30/04/2026		501874		GD Folio: 106 (SOLICITUDES DE APOYO PARA ATAUDAS Y SERVICIOS FUNERA		\$3,480.00	\$0.00	\$596,511.31
P00859	03/05/2026		F-A44		GD Folio: 112 (SOLICITUD DE MATERIALES PARA CONSTRUCCION DE PANTEON		\$21,524.00	\$0.00	\$618,035.31
P00865	03/05/2026		F-53		GD Folio: 113 (SOLICITUD DE APOYO DE MANO DE OBRA REHABILITACION DE E		\$29,000.00	\$0.00	\$647,035.31
C00803	03/05/2026	ANA MARIA REYES PER		CH-055	GD Folio: 138 (SOLICITUD DE APOYOS DE MEDICAMENTOS, APOYOECONOMIC		\$42,785.24	\$0.00	\$689,820.55
C00806	03/05/2026	ANTONIA SANTIAGO RE`		CH-057	GD Folio: 139 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ANTONIA SANTIAGO R		\$2,000.00	\$0.00	\$691,820.55
P00884	05/05/2026		F-16CB		GD Folio: 114 (SOLICITUD DE APOYO DE UN ZACAHUIL DE EVENTO DE PRESIDE		\$1,508.00	\$0.00	\$693,328.55
C00807	06/05/2026	XOCHITL CERVANTES HI		CH-058	GD Folio: 140 (SOLICITUD DE APOYO A ESTUDIANTES PARA VIAJE DE ESTUDIO		\$30,000.00	\$0.00	\$723,328.55
P00902	07/05/2026		F-3D11		GD Folio: 117 (SOLICITUD DE APOYO DE UN ZACAHUIL PARA COMUNIDAD. GD F		\$1,740.00	\$0.00	\$725,068.55
P00916	12/05/2026		F-33317		GD Folio: 118 (SOLICITUD DE APOYO DE ZACAHUILES PARA EVENTO. GD Folio:		\$15,312.00	\$0.00	\$740,380.55
C00820	14/05/2026	MARIA DEL ROSARIO CR		CH-063	GD Folio: 141 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA MARIA DEL ROSARIO (		\$2,000.00	\$0.00	\$742,380.55
C00821	14/05/2026	ALFONSO GONZALEZ RA		CH-064	GD Folio: 142 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ALFONSO GONZALEZ I		\$2,000.00	\$0.00	\$744,380.55
C00822	14/05/2026	ANTONIA SANTIAGO RE`		CH-065	GD Folio: 143 (SOLICITUD DE APOYO PARA ANTONIA SANTIAGO REYES DE PEM		\$2,000.00	\$0.00	\$746,380.55
C00824	14/05/2026	LEONIDES LARRAGA LAF		CH-067	GD Folio: 144 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA LEONIDES LARRAGA L		\$10,000.00	\$0.00	\$756,380.55
C00830	17/05/2026	LEOPOLDINO VAZQUEZ (		CH-071	GD Folio: 145 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE VIAJE A C		\$5,000.00	\$0.00	\$761,380.55
P00959	18/05/2026		F253		GD Folio: 124 (SOLICITU DE APOYO DE VARIAS COMUNIDADES FESTEJO DIA DE		\$70,760.00	\$0.00	\$832,140.55
P00962	19/05/2026		F-E3EC		GD Folio: 125 (SOLICITUD DE APOYO DE REFRESCOS DE VARIAS LOCALIDADES		\$177,750.00	\$0.00	\$1,009,890.55
P00968	20/05/2026		F-662		GD Folio: 126 (F-662F DE SOLICITUD DE APOYO DE MOLINO DE NIXTAMAL, VEN		\$4,589.00	\$0.00	\$1,014,479.55
C00838	21/05/2026	MARISA MARTINEZ GON		CH-073	GD Folio: 146 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA MARISA MARTINEZ GC		\$2,000.00	\$0.00	\$1,016,479.55

MUNICIPIO DE TANCANHUITZ
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2026 al 30/jun./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 17/ago./2026
hora de Impresión 06:07 p. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00776	22/05/2026	MARIO CRUZ MARTINEZ		693	GD Folio: 127 (SOLICITUD DE GASTOS MEDICOS DE MARIO CRUZ MARTINEZ DE		\$3,652.00	\$0.00	\$1,020,131.55
P01039	26/05/2026		F-4FD096, 01		GD Folio: 128 (SOLICITUDES DE FESTEJO DE DIA DE LAS MADRES VARIAS LOC/		\$4,640.00	\$0.00	\$1,024,771.55
P01039	26/05/2026		F-4FD096, 01		GD Folio: 128 (SOLICITUDES DE FESTEJO DE DIA DE LAS MADRES VARIAS LOC/		\$69,600.00	\$0.00	\$1,094,371.55
P01039	26/05/2026		F-4FD096, 01		GD Folio: 128 (SOLICITUDES DE FESTEJO DE DIA DE LAS MADRES VARIAS LOC/		\$1,740.00	\$0.00	\$1,096,111.55
P01039	26/05/2026		F-4FD096, 01		GD Folio: 128 (SOLICITUDES DE FESTEJO DE DIA DE LAS MADRES VARIAS LOC/		\$76,560.00	\$0.00	\$1,172,671.55
P01042	27/05/2026		F-21081		GD Folio: 129 (SOLICITUD DE APOYO DE ZACAHUILES VARIAS LOCALIDADES PA		\$70,760.00	\$0.00	\$1,243,431.55
P01045	27/05/2026		F-1EA2		GD Folio: 130 (SOLICITUD DE APOYO DE ZACAHUILES PARA FESTEJO DE DIA D		\$73,080.00	\$0.00	\$1,316,511.55
P01048	27/05/2026		F-20AE4		GD Folio: 131 (SOLICITUD DE DESECHABLES PARA FESTEJO DEL DIA DE LA MAI		\$23,204.64	\$0.00	\$1,339,716.19
P01089	29/05/2026		F-A791		GD Folio: 136 (SOLICITUD DE PACIENTES DE UBR ATENCION DE REHABILITACI		\$8,888.89	\$0.00	\$1,348,605.08
C00850	29/05/2026	MARIA DEL ROSARIO CR		CH-076	GD Folio: 147 (SOLICITUD DE APOYO PARA MARIA DEL ROSARIO CRUZ MENDO		\$2,000.00	\$0.00	\$1,350,605.08
C00851	29/05/2026	ANTONIA SANTIAGO RE`		CH-077	GD Folio: 148 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ANTONIA SANTIAGO R		\$2,000.00	\$0.00	\$1,352,605.08
C00852	29/05/2026	ALFONSO GONZALEZ RA		CH-078	GD Folio: 149 (SOLICITUD DE APOYO PARA ALFONSO GONZALEZ RAMOS DE CH		\$2,000.00	\$0.00	\$1,354,605.08
P01092	31/05/2026		F53B3		GD Folio: 137 (SOLICITUD DE APOYO A COLONIA PRIMERO DE MAYO. GD Folio:		\$2,784.00	\$0.00	\$1,357,389.08
D00193	31/05/2026				Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION D CUENTAS POR ERROR DE C		\$128.00	\$0.00	\$1,357,517.08
P01132	02/06/2026		F-A48		GD Folio: 157 (SOLICITUD DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA PANTEON		\$31,842.00	\$0.00	\$1,389,359.08
C00872	03/06/2026	ANA MARIA REYES PER		CH-079	GD Folio: 155 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO, DE MEDICAMENTOS PARA \		\$44,058.39	\$0.00	\$1,433,417.47
C00963	15/06/2026	ALFONSO GONZALEZ RA		CH-081	GD Folio: 171 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ALFONSO GONZALEZ I		\$2,000.00	\$0.00	\$1,435,417.47
C00965	15/06/2026	MARIA DEL ROSARIO CR		CH-083	GD Folio: 172 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA MARIA DEL ROSARIO C		\$2,000.00	\$0.00	\$1,437,417.47
C00966	15/06/2026	ANTONIA SANTIAGO RE`		CH-084	GD Folio: 173 (SOLICITU DE APOYO ECONOMICO PARA ANTONIA SANTIAGO RE		\$2,000.00	\$0.00	\$1,439,417.47
C00907	16/06/2026	JOSE MARIA ARADILLAS		791	GD Folio: 162 (SOLICITUD DE APOYO DE HERRAMIENTAS PARA AUTORIDADES		\$3,784.00	\$0.00	\$1,443,201.47
C00929	22/06/2026	OMAR ROSALES ANAYA		5223	GD Folio: 163 (SOLICITU DE APOYO DE MATERIAL ELECTRICO PARA INSTALACI		\$1,392.00	\$0.00	\$1,444,593.47
C00937	24/06/2026	NORMA LILIA MUNGUIA /		833	GD Folio: 164 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE SERVICIOS I		\$9,000.00	\$0.00	\$1,453,593.47
C00939	29/06/2026	ELECTRO TIENDA S,A DE		835	GD Folio: 165 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE MATERIA		\$1,492.92	\$0.00	\$1,455,086.39
C00988	29/06/2026	ALFONSO GONZALEZ RA		CH-086	GD Folio: 174 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ALFONSO GONZALEZ I		\$2,000.00	\$0.00	\$1,457,086.39
C00989	29/06/2026	ANTONIA SANTIAGO RE`		CH-087	GD Folio: 175 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA ANTONIA SANTIAGO R		\$2,000.00	\$0.00	\$1,459,086.39
P01247	30/06/2026		F-A804		GD Folio: 170 (SOLICITUD DE APOYO PARA PAGO DE HONORARIOS MEDICOS C		\$8,888.89	\$0.00	\$1,467,975.28
Total :						0.00	1,467,975.28	0.00	1,467,975.28